
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN 

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº014/2026-CMAM, DE 23 de JANEIRO DE 2026 

 

Dispõe sobre a substituição de membro da 

equipe de apoio ao Agente de Contratação 

e dá outras providências. 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021; 

CONSIDERANDO a Portaria nº nº013/2026-CMAM, de 07 de janeiro 
de 2026, que designou o Agente de Contratação e a respectiva Equipe de 

Apoio; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica substituída a servidora, Maria Betanha Vieira Leite de 

Oliveira, CPF nº 851.XXX.XXX-49, pela servidora Rita Leite da Silva 

Oliveira, CPFº 182.XXX.XXX-20, para compor a Equipe de Apoio ao Agente 

de Contratação, designada pela Portaria nº013/2026-CMAM, de 07 de janeiro 

de 2026. 

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos da Portaria nº 

nº013/2026-CMAM. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, 23 de janeiro de 2026. 

 

 

 

AMURAN OLIVEIRA DANTAS 

Presidente. 

 


		2026-01-23T09:51:49-0300
	AMURAN OLIVEIRA DANTAS:12093329492




